

Warszawa, r.

Zn. spr.: MZ.270.2.2.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zmiana SWZ

Dotyczy: Świadczenie usług wydruku oraz najem wielofunkcyjnych urządzeń drukujących z oprogramowaniem dla Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Wnosimy o zmianę zapisu minimalnych parametrów urządzeń zawartych w OPZ w zakresie:

a) Urządzenie **Typ A** z istniejącego zapisu:

Czas oczekiwania na pierwszą kopię A4 mono/kolor maks.: 4/5 sek.

na zapis:

Czas oczekiwania na pierwszą kopię A4 mono maks.: 5 sek., kolor maks. 7 sek.

b) Urządzenie **Typ B** z istniejącego zapisu:

Czas oczekiwania na pierwszą kopię A4 mono/kolor maks.: 6/7 sek.,

na zapis:

Czas oczekiwania na pierwszą kopię A4 mono maks.: 7 sek., kolor maks. 8 sek.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przychyliła się w części do wniosku i wprowadza zmiany w treści Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, który jest załącznikiem do niemniejszego pisma.

Zmiana SWZ

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w ust. 4 Minimalne wymagania techniczne dla urządzeń:

1) **A. urządzenia typ A** (8 urządzeń): pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

„Czas oczekiwania na pierwszą kopię A4 mono maks.: 6 sek., kolor maks. 7 sek.”

2) **B. urządzenia typ B** (4 urządzenia): pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„Czas oczekiwania na pierwszą kopię A4 mono maks.: 7 sek., kolor maks. 8 sek..”

Pytanie 2

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, że oferowane urządzenia powinny być urządzeniami nowymi, nie pochodzącymi z rynku wtórnego i nie starszymi niż rok 2023. Rozumiemy, że zamawiający oczekuje niezawodnego środowiska druku, a takie można zbudować tylko na urządzeniach nowych.

Odpowiedź 2:

Zamawiający w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w pkt 6 lit. f) napisał, że „Wykonawca zobowiązany jest: dostarczyć sprzęt nieuszkodzony, w pełni sprawny” zapis pozostaje w mocy i w takim zakresie Zamawiający będzie sprawdzał dostarczony sprzęt.

Pytanie 3

W związku z dużą ilością wydruków A3, rozumiemy, że wszystkie kasety w zaoferowanych urządzeniach powinny mieć możliwość obsługi papieru w formacie A3.

Odpowiedź 3:

Wspomniany w pytaniu parametr został precyzyjnie określony w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia w specyfikacji urządzenia typu A - pkt 11, oraz dla urządzenia typu B w pkt 11.

Pytanie 4

Czy zamawiający w urządzeniach typ A, dopuści urządzenia, w których czas wydrukowania pierwszej kopii A4 mono będzie o 0,6 s wyższy od zawartego w zapytaniu, a w przypadku A4 kolor o 1,5 s. Różnice te nie wpłyną znacząco na pracę użytkowników.

Odpowiedź 4:

Odpowiedź zawarta w pytaniu nr 1

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

Z poważaniem

**DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH**

Witold Koss

/podpisano elektronicznie/